
28

WIFI USB REMOTE CONTROL
X 
5V DC

1000mA 

l
z20

 
-10+40°C

 
40

Q 
1/100

Y

W

USB
5V

SMART HOME

 †
WiFi USB REMOTE CONTROL GXSH098 8592660139968 černá 360° max 10m

• CHYTRÝ DÁLKOVÝ OVLADAČ
• určen pro vzdálené ovládání domácích spotřebičů, které podporují infračervený signál 

(TV, DVD, TV box, klimatizace, ventilátor apod.)
• přednastavené ovladače všech významných světových značek
• napájení prostřednictvím 80cm micro USB kabelu (5V DC/1A) - napájecí adaptér není 

součástí balení
• vzdálené ovládání za pomocí smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání pomocí mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání ovladače přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• možnost integrace všech domácích ovladačů do jedné aplikace
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• kompatibilní s hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant
• další funkce aplikace:      

- tvorba automatizovaných funkcí     
- možnost editace tlačítek      
- možnost manuální tvorby ovladače pro zařízení, které není integrované v aplikaci


